
プレミアム人間ドック 宿泊等に関してのお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

皆様には千里ＬＣ健診センターのプレミアム人間ドックをご利用いただき、誠にありがとうご

ざいます。 

長らく利用してきました、宿泊施設の千里阪急ホテルが２０２６年３月３０日（月）をもって

営業終了となります。その為、宿泊でのご利用は無くなりますことをご了承ください。 

その他の 2026 年度より変更になります点につきましては、下記をご覧ください。 

 

何卒、当健診センターのプレミアム人間ドックをご受診賜りますようお願い申し上げます。 

 

一般財団法人 関西労働保健協会 

理事長 渡邊能行 

 

お問い合わせ・ご予約 千里ＬＣ健診センター TEL06-6873-2210 

 

 

 

 


